
Zarządzenie nr 103  

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 18 grudnia 2019 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 90 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie powołania Uczelnianej Rady 

Jakości Kształcenia Artystycznego na okres roku akademickiego 2019/2020 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 roku poz.1668) zarządzam, co następuje: 

§1 

W zarządzeniu Rektora nr 90 z dnia 13 listopada 2019 r. zmianie ulega treść § 1, który 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„Powołuję Uczelnianą Radę Jakości Kształcenia Artystycznego na okres od 1 października 

2019 r. do końca kadencji obecnych władz uczelni w następującym składzie: 

- Pełnomocnik Rektora ds. zapewniania jakości kształcenia oraz przedstawiciel kierunku 

rzeźby: prof. Józef Murzyn 

- przedstawiciel kierunku malarstwo: dr hab. Grzegorz Wnęk 

- przedstawiciel kierunku edukacja artystyczna : dr Adam Organisty 

- przedstawiciel kierunku scenografia : dr hab. Monika Wanyura-Kurosad 

- przedstawiciel kierunku grafika: dr hab. Marcin Surzycki 

- przedstawiciel kierunku architektura wnętrz: prof. dr hab. Elżbieta Pakuła-Kwak 

- przedstawiciel kierunku wzornictwo: dr Agata Kwiatkowska-Lubańska 

- przedstawiciel kierunku konserwacja i restauracja dzieł sztuki: dr hab. Małgorzata 

Nowalińska 

- przedstawiciel kierunku intermedia: dr hab. Maria Pyrlik 

- przedstawiciel doktorantów: mgr Paulina Krupa  

- przedstawiciel studentów: Laura Gutowska” 

§2 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.  


